
0002009 RP

RISUTAKEOUT FOOD
PACKS

新商品速報 【特別号】

リスパックの
テイクアウト専用容器 1

POINT 衛生的！
プラだから

使い捨て
容器で
感染対策やすらぎ

NEW

使いやすい！
プラだから

耐久性
耐熱・断熱性
耐水性

2
POINT プラだけど

環境配慮!

バイオマス
プラ

素材採用

地球にやさしい

3
POINT

NEW

<チーズinハンバーグ>  総容量：約390g

19
5

232
やすらぎ
80-1 B

17
4

235
やすらぎ
10-1 B

17
4

235
やすらぎ
10-2 B

232
やすらぎ
80-2 B

19
5

バイオデリカ
やすらぎ 80-1 B 黒
サイズ ： 232×195×34

サイズ ： 232×195×17
フタ ： やすらぎ 80-OC 265

やすらぎ
150-1 B

19
7

265
やすらぎ
150-2 B 

19
7

バイオデリカ やすらぎ 10-1 B 黒 235×174×34 RHDT351 バイオPPF                       50                      400                                 　    　　　　　　220g

バイオデリカ やすらぎ 10-2 B 黒 235×174×34 RHDT352 　  　　　　      バイオPPF　　　　　   50 　　　　  400                                 　    　　　　　　200g

バイオデリカ やすらぎ 10-OC 235×174×17 RHDT400                            　　 OPS  　　　　　     50 　　　　    400 　　　　　  内嵌合蓋

バイオデリカ やすらぎ 80-1 B 黒 232×195×34 RHDT401   　　　　　　 バイオPPF　　　　　   50 　　　　    400                                 　    　　　　　　200g

バイオデリカ やすらぎ 80-2 B 黒 232×195×34 RHDT402   　　　　　　 バイオPPF　　　　　   50 　　　　    400                                 　    　　　　　　220g

バイオデリカ やすらぎ 80-OC 232×195×17 RHDT450 　　　　　　　　 OPS　　　　　　   50 　　　　    400　　　　 内嵌合蓋

バイオデリカ やすらぎ 150-1 B 黒 265×197×34 RHDT451    　　　　　　バイオPPF　　　　　   50 　　　　    400                                 　    　　　　　　220g

バイオデリカ やすらぎ 150-2 B 黒 265×197×34 RHDT452 　　　　　　   バイオPPF　　　　　   50 　　　　    400                                 　    　　　　　　220g

バイオデリカ やすらぎ 150-OC 265×197×17 RHDT500 　　　　　　　　 OPS　　　　　　    50 　　　　    400　　　　 内嵌合蓋

 品 名 サイズ 品 番 材 質   備 考 ご飯容量ケース
入数

袋
入数

����
���� �������� ���� ����

洋食
弁当 中華

弁当
和食
弁当

和・洋・中の弁当に最適！！

やすらぎ 10-1 B 黒 やすらぎ 150-1 B 黒


