NEW 新商品速報 【特別号】

RISUTAKEOUTFOOD

リスパックの テイクアウト専用容器

NEW やすらぎ

POINT プラだ **衛生**的

> 使い捨て 容器で 感染対策

プラだから 使いやすい

> 耐久性 耐熱·断熱性 耐水性

POINT プラだけど 環境配慮!

> ^{地球にゃさしい} バイオマス プラ 素材採用



ズレにくい 深型仕切

> チーズinハンバーク 弁当に!

和・洋・中の弁当に最適!!



やすらぎ 10-1 B 黒 やすらぎ 150-1 B 黒



安心の深型形状

バイオデリカ やすらぎ 80-1 B 黒

サイズ: 232×195×34 フタ: やすらぎ 80-OC サイズ: 232×195×17

<チーズinハンバーグ> 総容量:約390g

220g

やすらぎ 10-1 B



235

やすらぎ 10-2 B



232



232

中身がズレにくい!



265

やすらぎ 150-1 B



265

やすらぎ 150-2 B

やすらぎ やすらぎ 80-2 B 数 50 な数 400

容器掲載リスト一覧

※表示のグラム数はご飯容量の目安です

品名	サイズ	品番	材質	袋 入数	ケース 入数	備考	ご飯容量
バイオデリカ やすらぎ 10-1 B 黒	235×174×34	RHDT351	バイオPPF	50	400		220g
バイオデリカ やすらぎ 10-2 B 黒	235×174×34	RHDT352	バイオPPF	50	400		200g
バイオデリカ やすらぎ 10-OC	235×174×17	RHDT400	OPS	50	400	内嵌合蓋	
バイオデリカ やすらぎ 80-1 B 黒	232×195×34	RHDT401	バイオPPF	50	400		200g
バイオデリカ やすらぎ 80-2 B 黒	232×195×34	RHDT402	バイオPPF	50	400		220g
バイオデリカ やすらぎ 80-OC	232×195×17	RHDT450	OPS	50	400	内嵌合蓋	
バイオデリカ やすらぎ 150-1 B 黒	265×197×34	RHDT451	バイオPPF	50	400		220g
バイオデリカ やすらぎ 150-2 B 黒	265×197×34	RHDT452	バイオPPF	50	400		220g
バイオデリカ やすらぎ 150-OC	265×197×17	RHDT500	OPS	50	400	内嵌合蓋	



http://www.risupack.co.jp

ISU リスパック株式会社

〒484-0894 愛知県犬山市羽黒宮浦1番地 TEL (0568) 67-5513 (代) FAX (0568) 67-7721

札幌営業所 TEL(011)864-8394(代) 仙 台 支 店 TEL(022)223-3113(代) 東 京 支 店 TEL(03)6702-0190(代) 大宮営業部 TEL(048)650-3786(代) 西東京営業部 TEL(042)724-1580(代) 名古屋支店 TEL(052)732-1411(代) 金沢営業所 TEL(076)237-5480(代) 静岡営業所 TEL(054)282-8303(代) 大阪支店 TEL(06)6445-7722(代) 中四国支店 TEL(086)212-1611(代) 福岡支店 TEL(092)431-8032(代)